

**Pörssitiedote**  
**Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj**  
**3.4.2012**

### **Uraanin talteenoton luvituksen päivitys**

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj ("Talvivaara" tai "Yhtiö") on tänään 3.4.2012 saanut suullisen tiedon Pohjois-Suomen aluehallintovirastosta, että Yhtiön hakema uraanin talteenoton ympäristölupa (jäljempänä "uraanilupa") ja koko kaivoksen ympäristöluvan päivitys käsitellään yhdessä.

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston mukaan koko kaivoksen ympäristöluvan päivityshakemus pyritään kuuluttamaan toukokuun alussa ja samalla kuulutetaan uudelleen jo kertaalleen kuulutettu uraanilupahakemus. Aiemmin annetut lausunnot ja mielipiteet uraanilupahakemukseen pysyvät voimassa.

Uraanin talteenoton ympäristöluvan uudelleenkuulutuksen ja käsittelyn yhdessä kaivoksen pääluvun päivitystä koskevan hakemuksen kanssa arvioidaan hidastavan jonkin verran uraanin talteenoton lupaprosessia. Yhtiö on aiemmin ilmoittanut, että päätöstä uraanin talteenoton ympäristöluvasta odotetaan vuoden 2012 toisen neljänneksen aikana. Lupaviranomaiset ovat kuitenkin nyt ilmoittaneet Yhtiölle, että uraanin talteenoton lupa-asia ratkaistaan vuoden 2012 aikana. Talvivaaran tavoitteena on käynnistää uraanin talteenotto tämän vuoden aikana sitten, kun kaikki tarvittavat luvat on saatu.

### **Yleistä Talvivaaran uraanin talteenottohankkeesta**

1.3.2012 valtioneuvosto myönsi Talvivaara Sotkamo Oy:lle ydinenergiain mukaisen luvan uraanin talteenottamiseksi sivutuotteena. Lupa on voimassa kaivoksen toiminta-ajan, mutta kuitenkin enintään vuoden 2054 loppuun asti. Luonnonsuojelujärjestö on valittanut päätöksestä korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

Talvivaara investoi uraanin talteenottoon 45-50 miljoonaa euroa, josta Cameco Corporation kattaa Euroopan komission hyväksymän ostosopimuksen mukaisesti enintään 60 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria etumaksujen muodossa. Rakennusvaiheessa investointi työllistää useita satoja henkilöitä ja valmistuttuaan suoraan 20 ja välillisesti 50 henkilöä.

### **LISÄTIETOJA**

**Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj** puh +358 20 7129 800  
Pekka Perä, toimitusjohtaja

#### **Talvivaara**

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu FTSE 250 indeksiin. Lisätietoja [www.talvivaara.com](http://www.talvivaara.com).